

e-FIORE Macerat olejki z NAGIETKA koi i regeneruje 50ml

Cena: 74,39 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-fIORE
Opakowanie	50ml
Postać	olejek
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Naturalny macerat z kwiatów nagietka kojący olejek na podrażnienia, nawilża, relaksuje, poprawia koloryt Naturalny macerat powstał z macerowania kwiatów nagietka lekarskiego w zimnotłoczonym olejku ze słonecznika. Posiada delikatny, pomarańczowy kolor i charakterystyczny zapach. Nagietek znany jest z działania gojącego i regenerującego, które jest związane głównie z obecnością karotenów i flawonoidów. Doskonale nadaje się do pielęgnacji skóry szorstkiej, popękanej, także zniszczonej na skutek odmrożeń czy oparzeń. Oczyszcza i zmiękcza skórę. Olejek używany regularnie doskonale regeneruje naskórek, redukuje zaczerwienienia i pęknięcia. Polecany do pielęgnacji niemowląt i małych dzieci. Kwiaty nagietka zawierają mieszaninę saponin trójterpenowych, pochodnych kwasu oleanowego oraz alkoholi trójterpenowych. Drugą grupę składników stanowi mieszanina karotenoidów (prowitamina A) do 3%, poza tym flawonoidy, śluz, gorycze, olejek eteryczny, fitosterole, kwasy organiczne (z kwasem salicylowym), pochodne fenolowe, sole mineralne i inne. Olej ze słonecznika - jeden z najlepszych i najdelikatniejszych olejków do pielęgnacji ciała i włosów, natychmiast zmiękcza skórę i nawilża, jest bardzo delikatny, pozostawia skórę jedwabiście gładką. Olejek ze słonecznika jest bogaty w witaminy i minerały, kwas linolowy – niezbędny do prawidłowego funkcjonowania błony komórkowej, oraz kwas palmitynowy i palmitooleinowy. Zawiera proantocyjanidyny, które są skutecznymi antyoksydantami. Redukując wolne rodniki, zapobiegają starzeniu się skóry, zmniejszają negatywne efekty działania słońca na skórę. **Zastosowanie** - do przemywania i oczyszczania zamiast mleczek do demakijażu - do codziennej pielęgnacji skóry twarzy i ciała, olejek odżywia, wygładza, regeneruje, natłuszcza, odkaża skórę, działa przeciwzapalnie i przeciw ropnie - do zabezpieczenia skóry niemowląt i dzieci przed wyjściem na wiatr, słońce - jako dodatek do nawilżającej kąpiel - do olejowania suchych i zniszczonych włosów oraz swędzącej i zajętej łupieżem skóry głowy **Skład** helianthus annuus seed oil, calendula officinalis flower extract